REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ¢¢¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KAVAJE (L.5, UNAZA)

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

04.06.2012 24.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyitarit

A =R
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

; t : in """perfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e;;'s_
kryer;es sé vapru’mt, vlerén né leke apo nﬁ vaiute qe ‘pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj

' pasnne‘ té reg;lstmar ose jo né reglistrat pnbllke, per penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

| Vlera me shifra dhe me Pjesa né -
fjalé %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Ern\
l_-)\
/fd\xl\_”l CogNN ( ILﬁJL)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepnmtan tjetér qe ka s;elle té ardhum _personale, per-bashkeshorﬁn!en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.

i emé po a tit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
unksionin, natyrén e angazhimit, nga Sl rE

ém deri mé 31 Dh]etor té vitit té‘adeklanmlt.

: Shuma e té ardhurave neto té

-P'ershknml i té ardhurave = _ krijuara, né leké apo né valuté
= (me shifra dhe me fjalé)

1) Paga ime neto si prokurore prane Prokurorlse s¢ Rrethit GJquSOI‘ 1.075.758 (njémilion e

Kavaje nga muaji Janar 2016 deri né Dhjetor 2016, shuma prej | shtatédhjeté e pesé mijé e

1.075.758.1eké. shtatéqind e pesédhjeté e teté)

leké.

2).Paga e bashkéshortit si punonjés prané ‘Merja-Outlet’ sh.p.k. adresa | 501.600
L.18, prané Drejtoris€ s& Policis€ Durrés, paga neto nga muaji Janar | (peséqgind e njé mijé e
2016 deri ne Dhjetor 2016, shuma prej 501.600.leké. gjashtéqind) leké.

__ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

EC;C\U\& (A [ jﬂh‘t) -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detymmt

té mbetur pa shlyer
~deri né 31 Dhjetor t&¢
| vitit té deklarimit =
(me shifra dhe fj ale)' = b

Pér krediné bankare né BKT Dega Duirés, jané
shlyer Janar-Dhjetor 2016 shuma 165,813.82.1eké.
Késti mujor 13,813.33Leké. Dt fillimit 30.12.2014
| deri né dt.28.12.2029. Pér shumén 2.486.400.Leké.
| Mbetja e kredisé deri né datén e léshimit t&
| vértetimit 2.113.440.09.

165 813.82. (njeqlnd e

gjashtédhjeté e pesé
mijé¢ e tetéqind e
trembédhjeté leké e
tetédhjeté ¢ dy
qindarka)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor"”

Emri, Mbiemri, Nénshkri

| FAiua o\l
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P‘éx;fki‘ediﬁ bankare shu_mén e kredisé




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: gé¢.hidaa.gov.al, E-mail: info @hidaa.gov.a

Nr. Indeksi [
né ILDKPKI ‘

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ISLI MYFTAR KURTI, bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit EDINA EJUP KURTI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né€ emrin tim W

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

/_SC) ku o!} :

>
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pershkruam holimsht ndryshmwt (shtesa dhe pakesxme) né llo,]m, sipérfaqen, adrwen ku ndodhen, momemm

Dhjetor 6 viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Pjesa

fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persgnit t€ lidhur

“Periodik/Vietor™ \ } 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje

n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit

jmarr  né borde, komisione e ¢do angazhim e
hke;etaesmfen dhe fémijét madhoré.
_ sxgnmar té ardhurat, adresa m-.._'-'

: 'th_u_ma e té ardhurave _11_;:19_16'
krijuara, né leké apo né valuté
- e - | (me shifra dhe me fjalé)
1).Paga si punonjés prané ‘Merja-Outlet” sh.p.k. adresa L.18, prané | 501.600
Drejtoris€ s€ Policisé Durrés, paga neto nga muaji Janar 2016 deri ne | (peségind e njé mijé e
Dhjetor 2016, shuma prej 501.600.leké. gjashtégind) leké.

DETYRIMET FINANCIARE k
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- | deriné 31 Dluetor.
té vitit te deidanmit :

Per kredlne bankare né BKT Dega Dunres; Jane 165,813.82.(njéqind e |
| shlyer Janar-Dhjetor 2016 shuma 165,813.82.leké. | gjashtédhjeté e pesé
Késti mujor 13,813.33Leké. Dt.fillimit 30.12.2014 | mij¢ e tetégind e
deri né dt.28.12.2029. Pér shumén 2.486.400.Leké. | trembédhjeté leké e
Mbetja e kredis€ deri né datén e léshimit té | tetédhjeté e dy
| vértetimit 2.113.440.09. ' gindarka)

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

‘ Emrl, I\'{bxemn, Nénshkrimi i personit té Lidhur
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